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Conoce a quienes formamos parte de esta comunidad, estamos para apoyarte.

Direccion

Secretaria Particular

Oficina Juridica
Responsable Sanitario

Secretaria General

H. Consejo Técnico

Cuerpos Colegiados

Capacitacion e Instalaciones Académicas

Comunicacién Social
Gestion y Prensa
Informacion
Multimedia
Publicaciones
Proyectos Académicos
Pégina Web
Webmaster
Medios Web
Contenidos

Servicios a la Comunidad

Servicio Médico

Bolsa de Trabajo
Fomento Editorial
Intercambio Académico y Vinculacion
Secretaria Académica
Servicios Escolares
Becas
Revision de Estudios
Servicio Social

Biblioteca

Araceli Romo

Rebeca Urbina
Horacio Herndndez

Brenda Ramirez
Berenice Cano

Manuel Silva

Gerardo Caminos
Irenia Padilla

Dora Guerrero
Gabriela Aréizaga
Yamileth Reza

Rocio Cabrera
Alejandro Orozco
Celia Ivonne Aguayo
Diana Stephanie Cote
Karina Leticia Martinez
JesUs Octavio Ruiz
Oscar Humberto Sénchez
Denisse Alexis Fuentes
Berenice Cano

Eulalio Armas
Blanca Rios
Sandra Ordufia

Lilia Trejo

Estefany Carbajal
Alexis Sampedro
José Luis Huergo
Josefina Verde

Ana Muhiz
Guadalupe Mendieta

Marco Alberto Soto

direccion@aragon.unam.mx

secretariaparticular@aragon.unam.mx

oficinajuridica@aragon.unam.mx
responsablesanitario@aragon.unam.mx

secretariageneral@aragon.unam.mx
consejotecnico@aragon.unam.mx
cuerposcolegiados@aragon.unam.mx
instalacionesacademicas@aragon.unam.mx
comunicacionsocial@aragon.unam.mx
gestionyprensa@aragon.unam.mx
informacion@aragon.unam.mx
multimedia@aragon.unam.mx
publicaciones@aragon.unam.mx
proyectosacademicos@aragon.unam.mx
paginaweb@aragon.unam.mx
webmaster@aragon.unam.mx
mediosweb@aragon.unam.mx
contenidos@aragon.unam.mx

serviciosalacomunidad@aragon.unam.mx
serviciomedico@aragon.unam.mx

bolsadetrabajo@aragon.unam.mx
fomentoeditorial@aragon.unam.mx
intercambioacademico@aragon.unam.mx
secretariaacademica@aragon.unam.mx
serviciosescolares@aragon.unam.mx
becas@aragon.unam.mx
revisiondeestudios@aragon.unam.mx
serviciosocial@aragon.unam.mx

biblioteca@aragon.unam.mx

55 5766 6710

55 5766 6678

55 5623 0830

55 5623 0848

55 5623 0827
55 5623 0834
55 5623 9250

55 5623 0845

55 5623 0871

55 5623 0995

55 5623 0941
55 5623 0804
55 5623 0866
55 5623 0925

55 5623 1069

55 5623 0828

55 5623 0829




Conoce a quienes formamos parte de esta comunidad, estamos para apoyarte.

Programas de Estimulos
Programas Académicos
Concursos de oposicion
Sala de firmas
Secretaria Administrativa
Presupuestos
Area de presupuestos
Adquisiciones
Almacén e inventarios
Personal
Prevencion y Seguridad Universitaria
Superintendencia de Obras
Mantenimiento
Obra Civil y Proyecto
Intendencia
Jardineria y Transportes
Libreria
Unidad de Sistemas y Servicios de Computo
Centro de Cémputo
Impresiones
Vinculacién Académica
Division de Humanidades y Artes
Seccién Académica
Arquitectura
Secretaria Técnica
Disefio Industrial
Secretaria Técnica
Laboratorio de Computo
Pedagogia
Secretaria Técnica

Programa de Apoyo Comunitario para la
Educacion de los Adultos (PACEA)

Yuritzi Mendieta

Dulce Maria Acosta
Ivonne Félix

Francisco Javier Lopez
Juan Carlos Ortiz
Simén Lopez

Estela Bazdn

Maria de Jesus Pacheco
Juan Antonio Varela
Victor Hugo Martinez
Brenda Ramirez

José Luis Ramirez

Marco Castillo

Luis Enrique Porraz
Samuel Farfan
Guillermo Rugeiro
Manuel Arellano
Gabriel Alderete
Karla Morales
Brenda Abreu
Miguel Angel del Rio
Eugenio Mendoza
Abril Lopez

Karla Mendoza
Ricardo Obregén
Claudia Vilchis
Javier Garcia
Ménica Leticia Rubio

Crispin Ramirez

Maria de Lourdes Garcia

programaestimulos@aragon.unam.mx
programasacademicos@aragon.unam.mx
coa@aragon.unam.mx
saladefirmas@aragon.unam.mx
secretariaadministrativa@aragon.unam.mx
presupuestos@aragon.unam.mx
sistemapresupuestal@aragon.unam.mx
adquisiciones@aragon.unam.mx
almacen@aragon.unam.mx
recursoshumanos@aragon.unam.mx
prevencionyseguridad@aragon.unam.mx
superintendenciadeobras@aragon.unam.mx
mantenimiento@aragon.unam.mx
obracivil@aragon.unam.mx
intendencia@aragon.unam.mx
jardineriaytransportes@aragon.unam.mx
libreria@aragon.unam.mx
sistemas@aragon.unam.mx
centrodecomputo@aragon.unam.mx
impresiones@aragon.unam.mx
vinculacion@aragon.unam.mx
humanidades@aragon.unam.mx
sa.humanidades@aragon.unam.mx
arquitectura@aragon.unam.mx
st.arquitectura@aragon.unam.mx
disenoindustrial@aragon.unam.mx

st.disenoindustrial@aragon.unam.mx

pedagogia@aragon.unam.mx

st.pedagogia@aragon.unam.mx

pacea@aragon.unam.mx

55 5623 0803
55 5623 0930
55 5623 1090 Etx. 39215
55 5623 0996 55 5623 0933

55 5796 4159 55 5623 9202

55 5623 0837 55 5623 0838
55 5623 9210
55 5623 1082
55 5796 6358 55 5623 1081
55 5623 0805
55 5623 1058
55 5623 1060
55 5623 1065
55 5623 1064
55 5623 1062
55 5623 1059
55 5623 0997
55 5796 1932 55 5623 0921
55 5623 0924

55 5623 1080

55 5623 0854
55 5623 0831
55 5623 0824
55 5623 0858
55 5623 0851
55 5623 0823
55 5623 0932
55 5623 0822
55 5623 0850




Conoce a quienes formamos parte de esta comunidad, estamos para apoyarte.

Programa Educativo y Asesoria a

. . Maria Esther Jiménez
la Violencia Escolar (PEAVE)

apoyoacademicol.peave@aragon.unam.mx

Programa de Formacién Complementaria,

L. R Laura Eloina Déavila
Académica y Profesional (PROFOCAP)

profocap@aragon.unam.mx

Tutorias

Division de Ciencias Sociales

Seccion Académica

Comunicacién y Periodismo

Secretaria Técnica

Taller de Fotografia
Taller de Radio
Taller de Redaccidn

Taller de Television

Derecho

Secretaria Técnica

Economia
Secretaria Técnica

Planificacion para el

Desarrollo Agropecudrio

Secretaria Técnica

Relaciones Internacionales

Secretaria Técnica
Sociologia

Secretaria Técnica

Divisién de Ciencias Fisico-Matematicas

y de las Ingenierias
Seccioén Académica
Ingenieria Civil

Secretaria Técnica

Miguel Angel del Rio
Julio César Ponce
Carlos Eduardo Favela
Edgar Gabriel Lara
Leonardo Velasco

Adrian Fierro
Salvador Dominguez

Ernesto Cano
Daniel Ramos

Oscar Vergel

Fernando Garcia
Antonio Rosas

Angélica Chévez

Elizabeth Mendoza
Carla Itzel Castro
Laura Gabriela Lucioto

Roberto Herrera

Williams Trujillo
Esthela Huerta

Ariel de la O

Daniel Edgar Mufioz
David Garcia

Luz Maria Galindo

Eduardo Mateo
Mario Sosa

José Antonio Dimas
Oniel Garcia

Berenice Itzel Falcon

tutorias@aragon.unam.mx
sociales@aragon.unam.mx
sa.sociales@aragon.unam.mx
comunicacion@aragon.unam.mx

st.comunicacion@aragon.unam.mx

laboratoriodefoto@aragon.unam.mx

tallerderadio@aragon.unam.mx
tallerderedaccion@aragon.unam.mx

tallerdetelevision@aragon.unam.mx

derecho@aragon.unam.mx

st.derecho@aragon.unam.mx

economia@aragon.unam.mx

st.economia@aragon.unam.mx
planificacion@aragon.unam.mx

st.planificacion@aragon.unam.mx
relacionesinternacionales@aragon.unam.mx
st.relacionesinternacionales@aragon.unam.mx
sociologia@aragon.unam.mx

st.sociologia@aragon.unam.mx
ingenierias@aragon.unam.mx

sa.ingenierias@aragon.unam.mx
civil@aragon.unam.mx

st.civil@aragon.unam.mx

55 5623 1058
55 5623 0810
55 5623 0855
55 5623 0812
55 5623 0849

55 5623 0932

55 5623 0932

55 5623 0867

55 5623 0867

55 5623 0825

55 5623 0826

55 5623 0811

55 56 23 9239

55 5623 0817 55 5623 0818

55 5623 0814
55 5623 0816
55 5623 0815
55 5623 0813

55 5623 0833 55 5623 9219

55 5623 9376
55 5623 0821
55 5623 0843



mailto:apoyoacademico1.peave@aragon.unam.mx

Conoce a quienes formamos parte de esta comunidad, estamos para apoyarte.

Ingenieria en Computacion
Secretaria Técnica

Centro de Apoyo Extracurricular (CAE)
Ingenieria Eléctrica Electronica

Secretaria Técnica
Ingenieria Industrial
Secretaria Técnica
Ingenieria Mecdnica
Secretaria Técnica
L1, Disefio y Manufactura
L2, Térmica y Fluidos
L3, Eléctrica Electrénica
L4, Civil

Division de Universidad Abierta,
Continua y a Distancia

Sistema Universidad Abierta y
Educacién a Distancia

Seccién Académica

Secretaria Técnica
Centro de Educacién Continua

Eventos Institucionales

Centro de Lenguas

Division de Estudios de
Posgrado e Investigacion

Secretaria Académica del Posgrado
Servicios Escolares del Posgrado
Posgrado en Arquitectura

Posgrado en Economia

Posgrado en Ingenieria

Posgrado en Pedagogia

Posgrado en Politica Criminal

Posgrado en Derecho

Jorge Arturo Loépez
Ana Claudia Reyes

Alberto Gonzdlez
Joel Garcia

Manuel Alejandro Alvarez
Noé Avila

Gustavo Cuauhtémoc Ruiz
Susana Lizbeth Orocio
Mariela Vianey Rivero
Héctor Lisandro Moreno
Daviel Beltran

Paola Morales

Miguel Angel Herndndez

Arturo SGmano

Carolina Chaparro

Luis Alberto Arenas
Isabel Chavez

Liliana Suhey Avilés

Victor Andrés Garcia-Cabral
Maria Elena Jiménez

Maria Teresa Rivas
Saira Ivet Herndndez
Sergio Alfonso Martinez
Manuel Cézares

Carlos Aguilar

Carlos Aguilar

Maria Teresa Herrera

Maria Teresa Herrera

computacion@aragon.unam.mx
st.computacion@aragon.unam.mx

cae@aragon.unam.mx
electricaelectronica@aragon.unam.mx

st.electricaelectronica@aragon.unam.mx
industrial@aragon.unam.mx
st.industrial@aragon.unam.mx
mecanica@aragon.unam.mx
st.mecanica@aragon.unam.mx
lI@aragon.unam.mx
I2@aragon.unam.mx
I3@aragon.unam.mx

l4@aragon.unam.mx

duacyd@aragon.unam.mx

suayed@aragon.unam.mx

sa.sudyed@aragon.unam.mx

st.suayed@aragon.unam.mx
educacioncontinua@aragon.unam.mx

diplomados@aragon.unam.mx

centrodelenguas@aragon.unam.mx
posgrado@aragon.unam.mx

sa.posgrado@aragon.unam.mx
pp.serviciosescolares@aragon.unam.mx
pp.arquitectura@aragon.unam.mx
pp.economia@aragon.unam.mx
pp.ingenieria@aragon.unam.mx
pp-pedagogia@aragon.unam.mx
pp-politicacriminal@aragon.unam.mx

pp.derecho@aragon.unam.mx

55 5623 0820

55 5623 1067
55 5623 0819

55 5623 1090 Ext. 39237 y 39236

55 5623 0819
55 5623 0870
55 5623 0927
55 5623 0802
55 5623 0841
55 5623 0988
55 5623 1076
55 5623 1036
55 5623 1075

55 5623 3016

55 5623 0222 Ext. 83013

55 5623 0222 Ext. 83010

55 5623 0222 Ext. 83024 y 83006

55 5623 0222 Ext. 83003
55 5623 0222 Ext. 83036




Conoce a quienes formamos parte de esta comunidad, estamos para apoyarte.

Posgrado en Ciencias Politicas y Sociales Celia Nathali Herndndez pp.estudiospoliticos@aragon.unam.mx

Programa en Especializacién en Puentes Alfredo Morales pp-puentes@aragon.unam.mx

Delegaciéon Administrativa pp.administrativa@aragon.unam.mx

Centro de Investigacion

T Ty a José Paulo Mejorada
Multidisciplinaria Aragon ]

cima@aragon.unam.mx 55 5623 0890
Secretaria Académica del Programa

. » 55 5623 0890 55 5623 0889.
de Investigacién (SAPI)

Planta baja 55 5623 0875
Edificio Norte Primer piso 55 5623 0876
Segundo piso 55 5623 0877

Planta baja 55 5623 0878

Edificio Sur Primer piso 55 5623 0879
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Centro Tecnolégico Aragén

Secretaria Académica

Delegacién Administrativa

Innova UNAM FES Aragén

Unidad de Planeacién

Planeacién Académica
Diagnéstico y Evaluacion
Acreditacion

Unidad de Extensién Universitaria

Actividades Culturales

Actividades Deportivas

Jacinto Cortés

Alberto Reyes
Claudia Contreras

Julia Olivares

Mario Rodriguez
Macarena Pineda
Ménica Olmos
Mario Chdavez

José Antonio Linares

José Antonio Linares

Carlos Octavio Cruz

cta@aragon.unam.mx

cta.secretariaacademica@aragon.unam.mx
cta.administrativa@aragon.unam.mx
cta.innovaunam@aragon.unam.mx
planeacion@aragon.unam.mx
planeacionacademica@aragon.unam.mx
diagnosticoyevaluacion@aragon.unam.mx
acreditacion@aragon.unam.mx
extensionuniversitaria@aragon.unam.mx

culturales@aragon.unam.mx

deportivas@aragon.unam.mx

55 5623 0988

55 5623 1076
55 5623 1036
55 5623 1075
55 5796 5828

55 5623 1090 Ext. 31035




DOMICILIO PARA RECIBIR
CORRESPONDENC|A

iversidad Nacional, s/n,
a Popular Avicola,
do de México,

Av. UnN
col. Impulsor
Nezohualcéyotl, Esta

c.p. 57130
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